UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO 15/95No

í egai s

núme r odo Processo

Comi ssão Legisí açãoCONSIDERANDO o Parecer da de e.
No r ma s ;

PCenãriodo

RESOLVE:

CONCURSOpara o

VAGASCURSO

unãni me
1995,

80
40
80
30
80
80
30
60
50
40
GO
40
40
80
110
GO
20
GO
80
50
50
100
80
100
50
80
80
80.,

. AGRONOMIA

. CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

. ENGENHARIA CIVIL

. ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO

. ENGENHARIA ELÉTRICA

. ENGENHARIA MECÂNICA
. ESTATÍSTICA
. física ..........................................................
. MATEMÁTICA
. TECNOLOGIA MECÂNICA
. ARTES PLÁSTICAS
. BIBLIOTECONOMIA (NOTURNO)
. CIÊNCIAS SOCIAIS
. COMUNICAÇÃO SOCIAL
. DIREITO
. EDUCAÇÃO ARTÍSTICA (LICENCIATURA)
. FILOSOFIA (NOTURNO)
. GEOGRAFIA
. HISTÓRIA
. LETRAS PORTUGUÊS (MATUTINO)
. LETRAS PORTUGUÊS (NOTURNO)
. PEDAGOGIA
. SERVIÇO SOCIAL
. ADMINISTRAÇÃO
. ARQUITETURA
. CIÊNCIAS CONTÃBEIS
. CIÊNCIAS ECONÓMICAS
. EDUCAÇÃO FÍSICA

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação
da Sessão Ordinária do dia 14 de agosto de

FEDERAL DO
es t atut&-

Art. lo - Aprovar o quadro de vagas
VESTIBULAR DE 199G, como se segue:

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições íegais e
rias ;

CONSIDERANDO o que consta
8.382/95-20 - Pró-Reitoria de Graduação;

F

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

2.340TOTAL

dispôs i ç.5esAr t . 2o

SALA DAS SESSÕES, 1005DE AGOSTO DE14

. 02 .

-

PSICOLOGIA
QUÍMICA
LETRAS INGLÊS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
ENFERMAGEM
MEDICINA
ODONTOLOGIA
MATEMÁTICA-SAO MATEUS (lo SEMESTRE)
LETRAS-PORTUGUÊS-SAO MATEUS (lo SEMESTRE) ..
PEDAGOGIA-SÃO MATEUS (2o SEMESTRE)
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS-SÃO MATEUS (2o SEMESTRE)
EDUCAÇÃO FÍSICA-SÃO MATEUS (2o SEMESTRE) . , .

60
30
40
50
60
80
60
40
40
40
30
20

em contrário.

ARTEL í RIO^OLS ANELLO
NA PRESIDÊNCIA

Revogam-se as